ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน หนองหมู - ห้วยยาง ที่ กม.๒๗๖+๙๐๐ ด้านซ้ายทาง (ร่องกลาง) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดตั้งทรัพย์สินของกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน หนองหมู - ห้วยยาง ที่

กม.๒๗๖+๙๐๐ ด้านซ้ายทาง (ร่องกลาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สมศักดิ์ พุ่มจันทร์ (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๒๒๗.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่     ​​​​​​​๓๑    ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)